
Nr 6-7/644-646, 17 marca - 16 kwietnia 2025,  Rok XXXI.  Bezpłatny biuletyn samorządowy ISSN 1505 - 1692

Nowy inwestor w ŻłobnicyNowy inwestor w Żłobnicy

Z wizytą u stulatkiZ wizytą u stulatki

To był bal - studniówka ZSP KleszczówTo był bal - studniówka ZSP Kleszczów Aleks - pierwsze dziecko w 2025!Aleks - pierwsze dziecko w 2025!

11 marca - świętujemy Dzień Sołtysa11 marca - świętujemy Dzień Sołtysa



2

Pierwsze schrony z Kleszczowa jeszcze w tym roku?
Nowy inwestor w kleszczowskiej strefie przemysłowej – w Żłobnicy powstaje 

zakład produkujący modułowe schrony do obrony cywilnej.
Spółka PELTER z Sopotu, specjalizująca się w produk-
cji modułowych schronów przeznaczonych do obro-
ny cywilnej, planuje budowę nowoczesnego zakładu 
produkcyjnego w gminie Kleszczów. 26 lutego podpi-
sano umowę o współpracy, która formalnie rozpoczy-
na realizację tego projektu.

Przypomnijmy, od stycznia tego roku w Polsce obo-
wiązuje nowe prawo dotyczące ochrony ludności  
i obrony cywilnej. Nakłada ono na gminy obowiązek 
tworzenia systemu ewidencji, utrzymywania oraz bu-
dowy schronów dla ludności.

- Zgodnie z przepisami, samorządy muszą planować od-
powiednią liczbę takich obiektów i dbać o ich stan tech-
niczny. To sygnał, że infrastruktura ochronna stanie się 
nieodłącznym elementem planowania urbanistycznego  
i budownictwa – mówi wójt Dariusz Michałek.

Jak zakładają inwestorzy, bliskość dostawców surow-
ców oraz rozwinięta infrastruktura strefy przemysło-
wej w Żłobnicy umożliwią sprawne wdrożenie nowo-
czesnych technologii produkcji.

- Zgodnie z podpisaną umową planujemy budowę dwóch 
obiektów – hali produkcyjnej oraz budynku produkcyjno-
-handlowego – mówi Radosław Żygadło, prezes spółki 
PELTER.  - Modułowe schrony produkowane w gminie 
Kleszczów będą nowoczesnym rozwiązaniem spełniają-
cym niezbędne standardy bezpieczeństwa.

Unikalna  konstrukcja schronów zapewni prosty  
i szybki w porównaniu z tradycyjnymi rozwiązaniami 
montaż. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych techno-
logii i materiałów, obiekty będą funkcjonalne i zapew-
nią nie tylko ochronę ludności, ale także możliwość 
przechowywania cennych dóbr narodowych, takich 
jak eksponaty muzealne.

- Podpisana umowa inwestycyjna to ważny krok dla roz-
woju nowych miejsc pracy, jak również wprowadzenia  
na rynek innowacyjnych rozwiązań w zakresie bezpie-
czeństwa publicznego – dodaje wójt gminy Kleszczów.

FRGK sprzedała nieruchomość pod inwestycję o po-
wierzchni ponad 3 ha, natomiast Gmina Kleszczów 
zobowiązała się do wsparcia inwestycji w zakresie 
infrastrukturalnym. Według zapewnień inwestora - 
choć będzie miało na to wpływ wiele czynników, mię-
dzy innymi warunki pogodowe, determinujące tempo 
robót budowlanych - pierwsze schrony z nowej, klesz-
czowskiej fabryki będą gotowe jeszcze w tym roku.

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ
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19 lutego w Urzędzie Gminy w Kleszczowie pod-
pisano umowę na realizację drugiego etapu ter-
momodernizacji budynku miejscowej szkoły podstawowej. Wykonawcą prac będzie firma „Pro-
gress” z Gliwic, której oferta okazała się najkorzystniejszą spośród 25 zgłoszonych do przetargu.

Nowe okna i ocieplone ściany w kleszczowskiej podstawówce
Zakres prac obejmie docieplenie ścian zewnętrznych 
i piwnic, wymianę instalacji odgromowej, stolarki 
okiennej i drzwiowej, a także docieplenie stropu pod-
dasza nieużytkowego oraz fragmentów dachu nad 
klatkami schodowymi. 

- Dodatkowo, dla zwiększenia komfortu i bezpieczeń-
stwa uczniów oraz pracowników, przewidziano remont 
schodów zewnętrznych – dodaje Tomasz Rogaliński, 
odpowiadający za inwestycję z ramienia kleszczow-
skiego urzędu gminy.

Zgodnie z harmonogramem roboty rozpoczną się  
5 maja, a ich zakończenie planowane jest w ciągu sze-
ściu miesięcy. 

- Aby zminimalizować zakłócenia w nauce, prace najbar-
dziej uciążliwe będą realizowane w dni wolne od zajęć 
dydaktycznych lub w dni szkolne, ale po godz. 14:00 – 
uspokaja zastępca wójta, Ewelina Nocoń. - Natomiast 
wymiana stolarki i docieplenie stropu zostaną przepro-
wadzone w czasie wakacji.

Koszt zaplanowanych prac oszacowano na około  
2 miliony złotych.

INWESTYCJE
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JUBILEUSZ

Pani Helena Cieślik, mieszkanka Kleszczo-
wa, obchodziła niezwykły jubileusz – set-
ne urodziny. To wyjątkowy moment, który 
uczczono w gminie z radością i szacun-
kiem, celebrując bogate życie Jubilatki.

Takie jubileusze to wyjątkowe wydarzenia, któ-
re chcielibyśmy świętować jak najczęściej. 19 lu-
tego swoje setne urodziny obchodziła miesz-
kanka Kleszczowa, pani Helena Cieślik. Z tej 
okazji odwiedziła ją delegacja władz samorządo-
wych, aby złożyć gratulacje i przekazać upominki. 
 
– Z okazji jubileuszu 100-lecia urodzin w imie-
niu własnym oraz wszystkich mieszkańców Gminy 
Kleszczów składamy serdeczne gratulacje i szczere 

Niezwykły jubileusz – 100. urodziny mieszkanki Kleszczowa

wyrazy szacunku – powiedział wójt Dariusz Mi-
chałek. – Prosimy również, by przyjęła Pani życze-
nia kolejnych lat spędzonych w zdrowiu, niesłabną-
cej miłości bliskich oraz nieustającej pogody ducha. 
 
Dodatkową niespodziankę dla Jubilatki miał Bła-
żej Rogut, kierownik bełchatowskiego oddziału 
KRUS. Poinformował on panią Helenę o specjalnym 
świadczeniu honorowym, które przysługuje wszyst-
kim osobom, które osiągnęły ten wyjątkowy wiek. 
Obecnie pobiera je około trzech tysięcy seniorów. 
 
Pani Helena mieszka w gminie Kleszczów od po-
nad pięćdziesięciu lat. Razem z mężem prowadziła 
gospodarstwo rolne, a ich małżeństwo doczekało 
się czworga dzieci – dwóch córek i dwóch synów.

Pani Heleno, życzymy kolejnych lat 
w zdrowiu, otoczonych troską i miłością bliskich!
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SPRAWY LOKALNE
Tegoroczne obchody Dnia Kobiet w Kleszczowie 
miały niezwykle muzyczny i pełen emocji charak-
ter. Sala Gminnego Ośrodka Kultury wypełniła się 
dźwiękami niezapomnianych przebojów Krzysz-
tofa Krawczyka, które w wyjątkowy sposób za-
prezentował Mirosław Deredas wraz z zespołem. 
 
Uroczystość rozpoczęło serdeczne powitanie 
wszystkich zgromadzonych przez Wójta Gminy 
Kleszczów Dariusza Michałka oraz Przewodniczą-
cego Rady Gminy Michała Rejniaka. Symbolicznym 
gestem były wręczone paniom kwiaty, które stały 
się pięknym podkreśleniem tego wyjątkowego dnia. 
 
Podczas koncertu publiczność miała okazję usłyszeć 
największe hity Krzysztofa Krawczyka, a atmosfe-
ra szybko udzieliła się wszystkim obecnym. Klesz-
czów kilkukrotnie pojawił się w tekstach piosenek,  
a w jednej z zabawnych aranżacji wójt Dariusz Micha-
łek został obsadzony w roli bosmana na słynnym „pa-
rostatku”. 

Po muzycznej części wieczoru był czas na rozmowy 
przy poczęstunku i chwilę relaksu w gronie znajo-
mych.

Dzień Kobiet w Gminie Kleszczów

Sprzątanie lasku w Wolicy –  
wciąż walczymy z nielegalnymi odpadami
Pracownicy Zakładu Komunalnego w Kleszczo-
wie po raz kolejny uporządkowali teren leśny  
w Wolicy, gdzie ktoś nielegalnie wyrzucił odpady. 
Apelujemy do mieszkańców o reagowanie  
na tego typu sytuacje. Jeśli ktoś zauważy przypad-
ki nielegalnego wyrzucania odpadów lub posia-
da informacje, kto może za to odpowiadać, prosi-
my o zgłoszenie tego do Zakładu Komunalnego.

Sytuacja budzi niepokój, zwłaszcza że na tere-
nie gminy funkcjonują punkty odbioru odpadów,  
a mieszkańcy mają możliwość ich legalnej utylizacji.

Ponad 23 litry „czerwonego złota” 
od krwiodawców w Kleszczowie

Pierwsza tegoroczna akcja krwiodawcza organizo-
wana przez Gminny Klub HDK PCK w Kleszczowie 
zakończyła się imponującym wynikiem – 52 oso-
by oddały łącznie 23,400 litra krwi. To cenny dar, 
który trafi do Regionalnego Centrum Krwiodaw-
stwa i Krwiolecznictwa w Łodzi, pomagając oso-
bom potrzebującym tego niezastąpionego leku. 
 
– Nie liczyliśmy na rekordowy wynik, tym bardziej że 
ze względu na ferie zimowe nie mogli do nas dołą-
czyć uczniowie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Kleszczowie, którzy zwykle stanowią istotną część 
krwiodawców. Mimo to frekwencja dopisała i udało 
się zebrać dużą ilość krwi – mówi Marek Kaczmar-
czyk z Gminnego Klubu HDK PCK w Kleszczowie. 
 
Kolejna okazja do oddania krwi w Kleszczowie już 24 
kwietnia.
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ŚWIĘTO
DZIEŃ SOŁTYSA

Sołtysi pełnią niezwykle ważną rolę w życiu 
każdej wiejskiej społeczności lokalnej. To oni 
są odpowiedzialni za reprezentowanie swo-
ich sołectw, organizowanie zebrań wiejskich  
i współpracę z Radą Gminy. 

W gminie Kleszczów, na co dzień oddani pracy  
na rzecz swojej społeczności, w dniu swojego święta 
– Dnia Sołtysa – spotkali się, aby wspólnie świętować  
i przyjąć wyrazy uznania za swoje zaangażowanie. 
 
W naszej gminie mamy dziesięcioro sołtysów –  
w tym trzy panie i siedmiu mężczyzn. Najdłużej 
sprawującym urząd jest sołtys Kleszczowa - Tade-
usz Kuśmierek, który pełni swoją funkcję od ponad 
30 lat. Dzięki ich codziennej pracy, zaangażowaniu  
i umiejętności współpracy z mieszkańcami i samo-
rządem, sołectwa naszej gminy prężnie się rozwijają. 
 
– Jestem takim człowiekiem, który potrafi dogadać się 
ze wszystkimi. I czuję, że jest do mnie zaufanie miesz-
kańców, dlatego mnie wybierają - mówi Kuśmierek. 
 
W trakcie spotkania, obecni byli przedstawiciele sa-
morządu, którzy przekazali sołtysom słowa wdzięcz-
ności za ich trud i zaangażowanie. 

- Uważam, że samorząd to nie tylko wójt i Rada Gminy, 
ale również sołtysi i Rady Sołeckie. Myślę, że przez całą 
kadencję będziemy ze sobą dobrze współpracować - ko-
mentuje Dariusz Michałek, wójt gminy Kleszczów.

Wszystkim sołtysom Gminy Kleszczów składamy ser-
deczne życzenia i dziękujemy za ich nieocenioną pra-
cę na rzecz naszej społeczności!

Przypominamy o programie „Złota Rączka dla Seniora” 
Program „Złota Rączka dla Seniora” zapewnia wsparcie osobom star-
szym w drobnych domowych naprawach. To bezpłatna pomoc skiero-
wana do Seniorów mieszkających na terenie gminy, którzy potrzebują 
wsparcia w zakresie niewielkich prac technicznych w swoim domu. 
W ramach programu pokrywane są koszty dojazdu oraz wykonania 
naprawy, natomiast Senior ponosi jedynie koszt zakupu niezbędnych 
materiałów. 
 
Zgłoszenia przyjmowane są w dni robocze, od 7:30 do 15:30,  
pod numerami telefonu: 44 731 36 36, 44 731 36 37, 44 731 31 27 
lub osobiście w GOPS w Kleszczowie przy ul. Osiedlowej 2.
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WYDARZENIA
To był bal...

Na 77 dni przed tegorocznym egzaminem 
dojrzałości swoją studniówkę zorganizo-
wali uczniowie Zespołu Szkół Ponadpod-
stawowych w Kleszczowie. 

Po brawurowo odtańczonym polonezie przyszła pora 
na ciepłe słowa od dyrektor Agnieszki Nagody-Gę-
bicz, podsumowujące minione lata. Życzenia przy-
szłym maturzystom złożyli wójt Dariusz Michałek, 
przewodniczący Rady Gminy Michał Rejniak oraz 
reprezentująca Radę rodziców – Anna Kamieniak,  
za co młodzież zrewanżowała się kwiatami i drobny-
mi upominkami. Tych prezentów było zresztą więcej 
– każdy z uczniów dostał bowiem  czterolistną koni-
czynę, która ma im zapewnić szczęście na maturze.

Przypomnijmy, tegoroczne egzaminy maturalne roz-
poczną się 5 maja, a potrwają do 24 maja.  Uczniom 
opuszczającym mury kleszczowskiego LO i Technikum 
Nowoczesnych Technologii życzymy jak najlepszych 
wyników. Powodzenia!
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INTEGRACJA

WOLICZANKI ŚWIĘTOWAŁY JUBILEUSZ
W Wolicy odbyła się wyjątkowa uroczystość z okazji 4-lecia działalności Koła Gospodyń 
Wiejskich „Woliczanki”. To cztery lata pełne zaangażowania, wspólnej pracy i pasji, które 
sprawiły, że Koło stało się nieodłącznym elementem życia społecznego gminy Kleszczów.

Jubileuszowe spotkanie było okazją do wspo-
mnień, podsumowania dotychczasowych osią-
gnięć oraz podziękowań za wkład w rozwój 
lokalnej kultury. W wydarzeniu uczestniczy-
li wójt Dariusz Michałek, radny Kamil Kucner 
oraz przedstawiciele instytucji kultury i placó-
wek edukacyjnych. Ciepła atmosfera i serdecz-
ne rozmowy podkreślały, jak ważną rolę „Wo-
liczanki” odgrywają w lokalnej społeczności. 
 
Koło nie tylko pielęgnuje tradycje, ale tak-
że aktywnie angażuje się w życie mieszkań-
ców, organizując wydarzenia kulturalne i biorąc 
udział w kiermaszach. Ich otwartość, serdecz-

ność i zaangażowanie sprawiają, że każde 
spotkanie z nimi to prawdziwa przyjemność. 
 
Podczas uroczystości goście mieli okazję wpi-
sać się do księgi pamiątkowej, zostawiając gra-
tulacje i życzenia na kolejne lata działalności. 
 
– Życzymy „Woliczankom” kolejnych lat peł-
nych sukcesów, satysfakcji i niesłabnącej energii  
do działania – podkreślił wójt Dariusz Michałek. 
 
Niech ten jubileusz będzie motywacją do dalszej 
pracy i inspiracją do kolejnych wspaniałych ini-
cjatyw!
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Do 5 maja:
- zgłaszanie zamiaru głosowania koresponden-
cyjnego przez wyborców niepełnosprawnych,  
w tym za pomocą nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille’a, oraz przez wy-
borców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat, - zgłoszenie należy wysłać do Komisarza Wy-
borczego w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Sienkiewicza 
16a, 97-300 Piotrków Trybunalski,

- zgłaszanie zamiaru skorzystania z prawa do bezpłat-
nego transportu do lokalu wyborczego lub bezpłatne-
go transportu powrotnego przez wyborców niepeł-
nosprawnych oraz przez wyborców, którzy najpóźniej  
w dniu głosowania kończą 60 lat, w gminie, w której 
w dniu wyborów nie funkcjonuje gminny przewóz pa-
sażerski.

Do 8 maja: 
- podamy do publicznej wiadomości informację  
o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasa-
żerskiego w dniu wyborów.

Do 9 maja:
- składanie wniosków o sporządzenie aktu pełno-
mocnictwa do głosowania przez wyborców niepeł-
nosprawnych oraz przez wyborców, którzy najpóźniej  
w dniu głosowania kończą 60 lat 

Nie musisz przychodzić do lokalu wyborczego w dniu 
wyborów. Możesz zagłosować przez pełnomocnika, czyli 
upoważnić inną osobę, aby zagłosowała w twoim imie-
niu.

W dniu 16 maja 2025 roku o godzinie 24:00 -  
zakończenie kampanii wyborczej

18 maja 2025 roku w godzinach 7:00 - 21:00 -  
głosowanie na Prezydenta RP.

Osoba do kontaktu: Jakub Braun -  
Pełnomocnik Wójta Gminy Kleszczów ds. wyborów. 

tel. 44 731 66 56.

WYBORY PREZYDENCKIE
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej. 
Kalendarz wyborczy

Od 4 kwietnia do 15 maja 2025  
można składać wnioski o:

- wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania  
w miejscu pobytu w dniu wyborów, 

Możesz złożyć wniosek, aby otrzymać zaświadczenie  
o prawie do głosowania tam, gdzie będziesz przebywać 
w dniu wyborów.

- zmianę miejsca głosowania - jednorazowo Jeśli  
w dniu wyborów przebywasz czasowo poza miejscem 
zamieszkania, możesz wziąć udział w głosowaniu w 
miejscu pobytu czasowego. - można to zrobić elektro-
nicznie bądź w urzędzie.

Do 18 kwietnia:

- zgłaszanie kandydatów na członków obwo-
dowych komisji wyborczych przez pełnomoc-
ników komitetów wyborczych oraz kandy-
datur jako wyborca. Zgłoszenia przyjmujemy  
w godzinach urzędowania w pokoju 1 w Urzędzie 
Gminy w Kleszczowie,

- podamy do publicznej wiadomości informację  
o numerach i granicach obwodów głosowania oraz  
o siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Do 28 kwietnia:

- podanie do wiadomości wyborców danych o kan-
dydatach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
powołanie obwodowych komisji wyborczych,

 

By otrzymać karty do głosowania, nale-
ży udać się do komisji wyborczej z do-
kumentem ze zdjęciem, umożliwiają-
cym potwierdzenie twojej tożsamości. 

Może to być np. dowód osobisty, pasz-
port, e-dowód w aplikacji mObywatel.

Na głosowanie tylko z dokumentem tożsamości
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„Kleszczowska Przychodnia Salus” Sp. z o. o. dbając 
o dostęp dla pacjentów do różnych dodatkowych 
usług medycznych, cyklicznie udostępnia miejsce  
na parkingu przed Przychodnią zewnętrznym firmom. 

W najbliższym czasie ponownie będzie możliwość 
wykonania:

- bezpłatnych badań SŁUCHU (ALMED Maciej Filipiak) – 
25 marca 2025 r. w godz. 9:00-13:00,

- bezpłatnych badań WZROKU (TOP-OPTYKA Dariusz 
Świerlikowski) – 3 kwietnia 2025 r.  

w godz. 14:00-15:30.

„Kleszczowska Przychodnia Salus” Sp. z o. o. infor-
muje, że w strukturze Przychodni wyodrębniona jest Porad-
nia Reumatologiczna funkcjonująca wraz z Poradnią Diabe-
tologiczną. W obu poradniach kontynuuje pracę dr Konrad 
Walczak posiadający niezbędną wiedzę i specjalizację. 

Dla mieszkańców Gminy Kleszczów, dla których le-
karz specjalista zlecił badanie panel rheuma (autoim-
munologiczny), badanie to od stycznia b.r. wykony-
wane jest i finansowane w ramach umowy z Gminą.

SALUS HARMONOGRAM HARMONOGRAM 
PRACY GABINETU RTGPRACY GABINETU RTG

Kleszczowska Przychodnia Salus podała harmono-
gram pracy gabinetu RTG na kwiecień 2025. Pacjenci 
będą mogli zgłaszać się na wykonanie zdjęć rentge-
nowskich w każdy wtorek od 10-18 , środę od 8-12  
i czwartek od godz. 14-18 oraz 05 i 26.04.2025 r. 
 (sobota) w godz. 10-14.

W Przychodni SALUS będzie w kwietniu działać 
zgodnie z zamieszczonym niżej harmonogramem: 

FIZJOTERAPIA  
- dr n. med. Michał Kaczmarek

1, 2, 3, 7, 9, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 22, 23, 25, 28, 29, 
30 kwietnia - godz. 8-15.

FIZJOTERAPIA DOROSŁYCH 
- dr n. med. Marcin Szczepanik

4, 22, 25, 28 kwietnia - godz. 15-18. 

W każdym dniu przyjęć  
kwalifikacja pacjentów.

FIZJOTERAPIA DOROSŁYCH  
spec. fizjoterapii  Anna Olbroska
2, 23, 30 kwietnia- godz. 15-18. 

W każdym dniu przyjęć kwalifikacja pacjentów.

PORADNIA REHABILITACJI  
- dr n. med. A. Dobrowolska

1 kwietnia - godz. 11-16.

FIZJOTERAPEUTKI  
mgr A. Cyran, mgr J. Zagórska,

 mgr M. Piotrowska
 - od poniedziałku do piątku, od godz. 8. - 18. 

Program polityki zdrowotnej w zakresie szcze-
pień ochronnych z użyciem szczepionki wyso-
koskojarzonej „6 w 1” na podstawie umowy  
z Gminą Kleszczów.

Wysokoskojarzona szczepionka „6w1” zapewnia sku-
teczną ochronę przed 6-oma groźnymi chorobami wieku 
dziecięcego, tj. przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, wi-
rusowemu zapaleniu wątroby typu B (rDNA), poliomyeli-
tis i haemophilus typ B. Szczepienia wykonywane są dla 
dzieci zgodnie z kalendarzem szczepień. Zainteresowa-
nych zapraszamy do kontaktu z Rejestracją Przychodni –  
tel. 44/731 30 15 lub 44/731 30 80.
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Kleszczowska Przychodnia Salus podała harmonogram na kwiecień bieżacego roku. Rejestracja do lekarzy 
specjalistów jest prowadzona od poniedziałku do piątku w godz. 8-18, nr tel. 44/ 731-30-80.

SALUS
 TERMINY NA KWIECIEŃ

L.P. 
 

PORADNIA SPECJALISTYCZNA LEKARZ TERMIN GODZINA 

1. Alergologiczna z pediatryczną dr n. med. Violetta Gołąbek 04.04, 25.04 10-18 
dr n. med. Elżbieta Dółka w każdy wtorek 12-14 

2. Chirurgiczna dr n. med. Marek Staniaszczyk 14.04 11-14 
3. Dermatologiczna dr n. med. Ewa Trzcińska-Bill 26.04 9-14 

lek. med. Olga Krupa 2.04, 9.04, 
23.04 
30.04  zabiegi                      

9-14 
 
9-16 

4. Diabetologiczna/Reumatologiczna dr n. med. Konrad Walczak 05.04, 26.04 8.30-14 

5. Endokrynologiczna 

prof. dr hab. n. med. Ewa 
Sewerynek ….. 9-14 

lek. med. Aneta Piotrowska 3.04, 10.04, 
24.04 9.30-14 

6. Ginekologiczno - położnicza 

dr n. med. Jacek Błaszczyk 07.04, 14.04 13-17 

dr n. med. Dorota Wyrwas 1.04, 15.04, 
22.04 9-14   

lek. med. Radosław Pigoń 2.04, 9.04, 
16.04, 23.04 8-13 

7. Kardiologiczna 

dr n. med. Urszula Faflik 28.04 
 10-17 

dr n. med. Magdalena 
Wiewióra 10.04, 24.04 9-14 

dr n. med. Robert 
Pietruszyński 

17.04 
 9-17 

8. Neurologiczna lek. med. Beata Kostrzewa 03.04, 17.04 9 -14 

9. Okulistyczna lek. med. Ewa Kaźmierczak 10.04, 17.04, 
25.04 9-14 

10. Ortopedyczna lek. med. Adam Godzieba 3.04, 10.04, 
17.04, 24.04 13-18 

11. Ortopedyczna dla dzieci prof. dr hab. n. med. Kryspin 
Niedzielski 30.04 14-18 

12. Otolaryngologiczna dr n. med. Agata Makowska-
Piontek 9.04, 30.04 15-18 

13. Pediatryczna dr hab. n. med. Anna Socha-
Banasiak 5.04, 26.04 8-14 

14. Pulmonologiczna dr n. med. Tomasz Mydłowski 5.04, 26.04 8.30-14 

15 Psychiatryczna dr n. med. Marek 
Wojciechowski 14.04, 28.04 16-18 

16. Urologiczna 
lek. med. Kamil Krawiec 25.04 16.15-18 

lek. med. Mateusz 
Błaszkiewicz 8.04, 23.04 9-14 

15.30-18 
17. USG lek. radiolog Krzysztof Tyfa w każdy piątek  9.30-14 
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Omega z awansem 
do IV ligi

Młodzi tenisiści stołowi Omegi Kleszczów wywalczyli 
awans do IV ligi. W ostatniej kolejce V ligi, w której zespół 
trenowany przez Huberta Zawiślaka podejmował UMLKS II 
Radomsko. Drużyna z Kleszczowa wygrała 10:0 i zapewniła 
sobie tym samym pierwsze miejsce w tabeli.

W rundzie rewanżowej - Omega wygrała wszystkie spotka-
nia, co nie było łatwym zadaniem. - Zdajemy sobie również 
sprawę, że na wyższym szczeblu rozgrywek czeka nas jeszcze 
więcej pracy, ale ambicje mamy duże. Trójka naszych zawod-
ników, w rankingu indywidualnym, zajęła miejsca w pierwszej 
czwórce spośród wszystkich startujących. Chcemy podzięko-
wać przede wszystkim zawodnikom, rodzicom, działaczom 
oraz sparingpartnerom z innych klubów, którzy są u Nas bar-
dzo mile widziani - mówi trener Zawiślak.

Punkty w ostatnim meczu zdobyli: Lena Zawiślak 3, Szy-
mon Kumor 3,5 Jakub Kuśmierski 3,5.

SPORT I EDUKACJA
Młodzi ludzie chętnie angażują się w życie społecz-
ne i chcą mieć realny wpływ na otaczającą ich rze-
czywistość. Wiktoria Doliwa, uczennica klasy III Li-
ceum Ogólnokształcącego w Kleszczowie, doskonale  
to rozumie i właśnie dlatego postanowiła kandydować  
do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Łódzkie-
go.

– Zgłosiłam się, bo interesuje mnie sprawczość młodzie-
ży. Jako radna Sejmiku chcę skupić się na promowaniu 
demokracji wśród młodych ludzi, walce o równe szanse. 
Zależy mi, by media społecznościowe Młodzieżowego 
Sejmiku były pełne treści dotyczących konkursów, inicja-
tyw i spraw ważnych dla młodzieży z całego wojewódz-
twa łódzkiego – mówi Wiktoria.

Jej zaangażowanie i pasja zostały docenione – Wik-
toria nie tylko została wybrana na członka Sejmiku,  
ale też jako jedyna będzie reprezentować powiat beł-
chatowski w tym prestiżowym gronie.

Pierwsza sesja III kadencji odbyła się 11 marca  
i już na starcie dało się wyczuć ogromną energię  
oraz motywację młodych radnych. To właśnie tutaj ro-
dzą się pomysły na realne zmiany – od inicjatyw spo-
łecznych po wspieranie młodzieżowych projektów 
w regionie. Sejmik stawia na aktywizację młodzieży, 
rozwój samorządności, integrację, wymianę doświad-
czeń i kształtowanie kluczowych umiejętności, takich 
jak negocjacje czy argumentacja.

Przed Wiktorią wiele wyzwań, ale też ogromna szansa 
na rozwój i wprowadzenie nowych pomysłów. Trzy-
mamy kciuki za jej działania i życzymy powodzenia  
w reprezentowaniu młodzieży na szczeblu wojewódz-
kim.

Gratulacje dla Wiktorii

Zofia Foksowicz finalistką Wojewódzkiego Konkursu z Języka Polskiego 

Fot. Omega Kleszczów

Uczennica  klasy VIII ze Szkoły Podstawowej w Kleszczowie - Zofia Foksowicz została finalistką Wojewódz-
kiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego. Zmagania odbyły się w Łodzi.

Zosia uzyskała wysoki wynik – zdobyła 45 punktów na 60 możliwych do uzyskania, co stanowi 75 proc.  
Na uwagę zasługuje fakt, że Zosia była bardzo blisko zdobycia tytułu laureata – zabrakło jej tylko 15 proc.  
do osiągnięcia tego wyjątkowego wyróżnienia. Gratulujemy!

Dart na najwyższym poziomie – turniej Mistrzostw 
Kleszczowa

Kleszczów stał się areną sportowej rywalizacji w dar-
cie. Wszystko za sprawą pierwszego turnieju z cyklu 
czterech zawodów o tytuł Mistrza Kleszczowa.

Turniej, organizowany przez Stowarzyszenie Aligato-
ry Kleszczów we współpracy z Solparkiem Kleszczów  
i klubem Paproch Darts, zgromadził 110 zawodników, 
którzy rywalizowali na 16 tarczach.  W turnieju indy-
widualnym najlepszy okazał się aktualny Mistrz Polski 
Mirosław Grudziecki. 

W rywalizacji kobiet triumfowała Aleksandra Białec-
ka. W turnieju deblowym zwyciężył z kolei duet Mar-
cin Puchała i Michał Starczewski.

Na 12 i 13 kwietnia zaplanowano kolejny Turniej.
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OGŁOSZENIA
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OKAZJA 
DZIAŁKA BUDOWLANA

700 M2  ŁĘKIŃSKO - UL. POPRZECZNA 
663-663-825

Sprzedam działkę budowlaną
 o pow. 1000 m² w Czyżowie

Tel.: 723-848-364

OGŁOSZENIA

Montaż instalacji OZE w Gminie KleszczówMontaż instalacji OZE w Gminie Kleszczów

Doradzamy i montujemy Doradzamy i montujemy 

Pompy
 ciepła
Pompy
 ciepła

FotowoltaikaFotowoltaika Magazyny
Energii

Magazyny
Energii

tel. 791 741 999tel. 791 741 999

www.gopower.com.plwww.gopower.com.pl

Realizacja instalacji od A do Z w ramach 
Gminnego Programu Dofinansowań

Realizacja instalacji od A do Z w ramach 
Gminnego Programu Dofinansowań
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PODRĘCZNY
INFORMATOR TELEFONICZNY

Fundacja Rozwoju Gminy Kleszczów: 44 731-31-33
Gminna Biblioteka Publiczna: 44 731-36-54

Gminny Ośrodek Kultury : 44 731-35-63
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej: 44 731-31-27

Kleszczowska Przychodnia Salus: 44 731-30-80
Kompleks SOLPARK: 44 731-65-00

Posterunek Policji w Kleszczowie: 47 846-50-58
Przedszkole w Kleszczowie: 44 731-31-75

Przedszkole w Łękińsku: 44 731-46-00
Przedszkole w Łuszczanowicach: 44 731-47-33

Szkoła Podstawowa w Kleszczowie: 44 731-33-46
Szkoła Podstawowa w Łękińsku: 44 731-42-25

Zespół Szkół Ponadpodstawowych: 44 731-65-60
Żłobek w Kleszczowie: 44 731-45-77

GDZIE ZGŁASZAĆ AWARIE?
• w sieci gazowej - 992

• w sieci energetycznej PGE - 991
• w sieci energetycznej „Energoserwis Kleszczów

- 44 735-17-67; 607-354-226
• w sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, ciepłowniczej

- Zakład Komunalny „Kleszczów” 44 731-58-58
• w sieci telefonicznej i internetowej - ARR „Arreks”

44 731-37-13
• awarie dotyczące funkcjonowania oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Kleszczów należy zgłaszać  
do Urzędu Gminy 44 731 - 66 - 47.

 
Wójt Dariusz Michałek -

godziny przyjęć interesantów w sprawach skarg 
i wniosków - wtorek: 13:00 - 17:00.

Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów - 
Michał Rejniak  

- dyżur: wtorek godz. 15.30 - 17.00 - pokój nr 15.

Wydawca: Urząd Gminy Kleszczów,  
97-410 Kleszczów, ul. Główna 47.

Redagują:  
Klaudia Gajda (tel. 44 731 66 22), klaudiag@kleszczow.pl,  

Robert Kornacki (tel. 44 731 66 82), robertk@kleszczow.pl.
Druk:  

MAKAR PRINT DRUKARNIA, Bobrza, ul. Staszica 22,  
26-085 Miedziana Góra.

Cennik netto reklam i ogłoszeń w „IK”: • czarno-białe 1 cm2, - 0,12 zł/netto, • z dodat-
kowym kolorem 1 cm2  - 0,24 zł/netto • kolorowe 1 cm2  - 0,36 zł/netto. Redakcja za-
strzega sobie prawo do przesunięcia publikacji zleconych reklam do kolejnego wydania 
„IK”. Za treść zamieszczonych ogłoszeń i reklam redakcja nie ponosi odpowiedzialności.

Agencja Rozwoju Regionalnego „ARREKS” Sp.  z o. o. do końca marca 
przyjmuje zapisy na kurs obsługi programu EXCEL na następujących 
poziomach:

poziom podstawowy
poziom średnio zaawansowany

poziom zaawansowany
analiza danych

Excel VBA

Termin rozpoczęcia kursu zależny jest od wybranego poziomu. Czas 
trwania to 16 godzin dydaktycznych, tryb stacjonarny. Dodatkowe 
informacje oraz zapisy pod numerem telefonu 727 500 728 lub w 
siedzibie Spółki przy ul. Głównej 122 w Kleszczowie.

OGŁOSZENIA
Agencja Rozwoju Regionalnego „AR-
REKS” przygotowała pakiet darmowych 
szkoleń podnoszących kompetencje cy-
frowe. Dzięki nim seniorzy będą mogli 
swobodnie i bezpiecznie poruszać się w 
przestrzeni internetowej. 

Poruszane tematy szkoleniowe:
bezpieczeństwo w sieci, jak korzystać 
z aplikacji internetowych, mObywa-
tel, profil zaufany, podstawy korzy-
stania z komputera i poruszanie się  

w sieci internetowej. 

Kontakt w sprawie spotkania: 
Sekretariat „ARREKS” 

tel.: 447313731, 727 500 728. 

Zachęcamy do przełamania swoich barier  
i włączenia się w lokalne życie społeczne.


